

Josef Marek - ZEPOK

Datum tisku: 9.4.2013

Položkový propočet ceny objektu - Cenová úroveň 2013

Stavba:	122 Karlovy Vary	Lesní školka	Kalkulant:	Josef Marek	Kraj, okres:	0410
Objekt:	1	Lesní školka	Kalkulace:	3.stupně	JKSO:	
Rozpočet:	3	Střecha	Datum kalk.:	5.4.2013	KSD:	

POŘ D	ČÍS.KP	POL	Č.ROZP.POL.	POPIS POLOŽKY	VÝMĚRA MJ	JED.CENA	CELK.CENA
	SKP		Č.SPECIFIKACE			Kč	Kč

ETAPA:7 ČÁST:12 ZÁBĚR:0				Živičné krytiny			
1	0	7121480	C71220-0110/01	Podklad.izolace	86,000 m2	90,00	7 740
2	0	7121431	C71220-0041/01	Šindel asfaltový	86,000 m2	480,00	41 280
3	0	7040130	C71245-1311/00	Šindel asfaltový - hřeben větrací	10,000 m	960,00	9 600
4	0	7121437	C71220-0047/01	Šindel asfaltový - nároží	17,500 m	420,00	7 350
5	0	7121439	C71220-0049/01	Šindel asfaltový - úžlabí	3,500 m	540,00	1 890
MEZISOUČET: 7 12 0				Živičné krytiny			67 860

ETAPA:7 ČÁST:64 ZÁBĚR:0				Konstrukce klempířské			
3	0	7641144	C76415-2122/00	Odpadní trouby kruhové D 100mm poplast. vč.objímek a kolen	9,000 m	350,00	3 150
4	0	7641109	C76415-1142/00	Žlab podokapní půlkulatý rš 330mm poplast. vč.háků, kotlíků a čel	35,500 m	320,00	11 360
7	0	736029	C76432-3220/00	Klemp.okapnice rš 250mm poplast.	35,500 m	240,00	8 520
8	0	736337	C76431-7300/00	Klemp.lemování komínu poplast.	2,500 m2	800,00	2 000
9	0	7643405	C76430-1404/01	Dmtž stávající eternitové krytiny vč.klemp.prvků	86,000 m2	70,00	6 020
MEZISOUČET: 7 64 0				Konstrukce klempířské			31 050

CELKOVÝ SOUČET:			98 910
DPH-SAZBA	21%	98 910	20 771
CELKOVÝ SOUČET VČETNĚ DPH:			119 681